06/08/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/25784/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_121910408.html 1/1

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E
ESGOTO DE AÇAILÂNDIA -

SAAE/MA
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

001
PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 001/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 016

No dia 06 de Agosto
de 2021, no(a) SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE AÇAILÂNDIA - SAAE/MA ,
inscrito(a) no CNPJ 10.790.639/0001-
71, com sede
à n° CEP -
– Açailândia-MA neste ato legalmente representado
por Halan Jefferson dos Santos Nobre, portador do CPF
n° 00286236303,
RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s)
empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: RENOVA MEDIÇÃO LTDA
 CNPJ: 28.470.827/0001-88

Representante: RENOVA LTDA

Telefone: (38) 3251-3677

Email: licitacao@distribuidorarenova.com.br

Endereço:
Avenida Empresarial Juscelino Kubstcheck de Oliveira , 364 - MARIA ROSA,
Bocaiúva - MG - 39390-000

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

1 Eventual contratação de pessoa
(s) jurídica(s) para fornecimento
de Hidrômetro 3/4” 25(mm)
Unijato, com Relojoaria 45°
Inclinado sem Conexões, na cor
azul, para aplicações residenciais
e industriais de medição de
consumo de água. Para atender
as necessidades do Município de
Açailândia SAAE - Serviço
Autônomo de Água Esgoto.

3.750,00 UNIDADE SAGA US-3.0 R$ 67,00 R$251.250,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e
condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta
ARP,
independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 06/08/2022 , a contar do dia
06/08/2021 .

Ata de Registro de Preços pelo prazo de 12 (doze) meses, visando eventual contratação de pessoa (s) jurídica(s) para fornecimento de Hidrômetro
Unijato, Diâmetro Nominal (DN) ½”(15mm), Vazão Máxima (Qmax.) 3m³/h, Vazão Nominal (QN) 1,5m³/h, Vazão de Transição (Qt) 120 com Relojoaria 45°
Inclinado, sem Conexões, para aplicações residenciais e industriais de medição de consumo de água. Para atender as necessidades do Município de
Açailândia SAAE - Serviço Autônomo de Água Esgoto.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE AÇAILÂNDIA - SAAE/MA

10.790.639/0001-71

RENOVA MEDIÇÃO LTDA

28.470.827/0001-88